

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0270664824
2	01/11/2016 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	3 13:09:37 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
4	შპს ტრეიდიנג სერვისი <small>გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>	445455711 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
5	ბათუმის სახელმწიფო მუსიკალური ცენტრი <small>მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>	245584274 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	აღმამენებლის და ტაბიძის კვეთა <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>	
8	ახმეტელის 5 <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>	
9	საავტომობილო <small>ტრანსპორტირების სახე</small>	10 CCO709 <small>სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი</small>
		X <small>მისამბელი</small>
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61002013595 გიორგი პეშკოვი
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 <small>თანხა ლარებში</small>

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დისპენსერის ხელსახოცი Z "200 ც ROIAL "	84	ცალი	150.0000	2.5000	375.0000
2	ტუალეტის ქაღალდი 3*32 ც	135	ცალი	85.0000	25.6000	2176.0000
3	ოთახის დეზადორანტი პარფიუმით 600 მლ	44	ცალი	55.0000	6.5000	357.5000
4	ჭურჭლის თხევადი ქვლე 750 გრ	29	ცალი	150.0000	2.7000	405.0000
5	უნიტაზის ულტრა მათათრებელი 5 კგ	144	ცალი	40.0000	12.5000	500.0000
6	მიღების საწმენდი სითხე (კროტი) 1 კგ	46	ცალი	30.0000	5.5000	165.0000
7	მინერალური კრემი 1200 გრ (CIF)	38	ცალი	65.0000	3.4000	221.0000
8	შუშის საწმენდი სითხე 500 გრ	27	ცალი	70.0000	1.6000	112.0000
9	მიკროფიბრი იატაკის საწმენდი ტილო 80*60/1366/	174	ცალი	80.0000	4.5000	360.0000

13	6222.5 - ექვსი ათას ორას ოცდაორი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი <small>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)</small>		
14	აბუსელიძე გოჩა <small>გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>	15	<small>მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>
16	<small>ხელმოწერა</small>	17	<small>ხელმოწერა</small>
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	04/11/2016	დრო (საათი, წუთი) 13:34:00
19			

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოებეჭდვის თარიღი 14/12/2016, 13:13:38

0270664824 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	მიკროფიბრი საქმენდი ტილო 40*40	02	ცალი	180.0000	2.5000	450.0000
11	პოლიეთილენის პარკი (30-60) 20 ც	119	ცალი	260.0000	1.1000	286.0000
12	პოლიეთილენის პარკი 60-100 თ ხ ე ლ ი	122	ცალი	210.0000	1.5000	315.0000
13	ვედრო 10 ლ	295	ცალი	10.0000	10.0000	100.0000
14	ხელთათმანი 9.5	153	წყვილი	65.0000	2.4000	156.0000
15	ჭურჭლის სარეცხი ღრუბელი 4 ც (დიდი)	11	შეკვრა	35.0000	2.4000	84.0000
16	ხალიჩის ჯაგრისი მაგარი	15	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
17	F-166 მანქანის სარეცხი ჯაგრისი რბილი	16	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
18	ქართული ცოცხი	14	ცალი	10.0000	6.0000	60.0000

13 6222.5 - ექვსი ათას ორას ოცდაორი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 აბუსელიძე გოჩა
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
04/11/2016 13:34:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 14/12/2016, 13:13:39